

51.	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa gr. 100 mm	m2	397,8000	87,50	34 807,500
52.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	147,0000	3,10	455,700
53.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	357,0000	1,40	499,800
54.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 328,0000	1,40	1 859,200
55.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 109,5750	1,40	9 953,405
56.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 540,5600	1,40	2 156,784
57.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 956,000 0	1,40	15 338,400
58.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 163,1900	2,50	2 907,975
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	58,5000	1,20	70,200
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,9500	2,30	41,285
61.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	9,4941	4,58	43,511
62.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	128,5200	1,80	231,336
63.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare (Pavaj OL-13 "Patrat ciocolata")	m2	842,4500	70,83	59 670,734
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,9500	65,00	4 351,750
65.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	263,2500	2,80	737,100
66.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni OL 24/3 100*21*8 Bordur	m	201,0000	83,33	16 749,933
67.	26661228003252	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni OL 24 50*21*6 Bordur	m	150,7500	45,83	6 909,325
68.	26701122029001	Baghete din lemn (вагонка деревянная)	m2	135,5640	62,22	8 434,792
69.	26701122030001	Placi tip faianta (Kabancik)	m2	73,5000	105,00	7 717,500
70.	26701122030002	Placi tip faianta (cosauti)	m2	26,2500	98,00	2 572,500
71.	26701122040501	Пластиковая вагонка	m2	43,1340	42,60	1 837,508
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	26,5880	5,00	132,940
73.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	34,0900	5,62	191,586
74.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica (anticondens)	m2	461,9550	10,28	4 748,897
75.	26821326004652	Folie suplimentara polimerica паронизация	m2	319,8150	8,30	2 654,465
76.	26821326004653	Фольга	m2	142,1400	29,37	4 174,652
77.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	326,0250	65,83	21 463,204
78.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	170,1000	12,50	2 126,250
79.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	7,4235	12,50	92,794
80.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	31,8150	52,08	1 656,925
81.	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	27,7750	72,50	2 013,688
82.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	6,9690	9,60	66,902
83.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	43,8000	9,60	420,480
84.	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. 6 AI	kg	106,2925	9,60	1 020,408
85.	271060220000012	Otel beton PC 52 diam. 12 AIII	kg	1 638,3600	9,60	15 728,256
86.	271060220000014	Otel beton PC 52 diam. 14 AIII	kg	2 601,9727	9,60	24 978,938
87.	27106023000001	Otel beton OB 37 diam. 12 AI	kg	3,5568	9,60	34,145